
出発日

集合場所

当日緊急連絡先

運行バス

試合会場

時間

7:15

7:30

9:30

9:45

11:30

13:00

15:45

19:45

☆当日の交通状況により、行程の変更や到着時間が大幅に前後する場合もございます☆

橋本駅南口階段下集合・受付

ヤマハスタジアム出発 ・復路も途中SAで休憩予定です。

・時間になり次第出発いたしますので、
お時間に余裕をもってお越しください

出発

・途中の渋滞状況により到着時間が前後する場合が
ございますので、予めご了承ください

ヤマハスタジアム到着

・当日の道路状況により休憩場所は変更になる可能
性がございます。

富士川SA出発

キックオフ（vs静岡ブルーレヴズ）

富士川SA到着・休憩

ミヤコバス

２０２６年１月１７日（土）　日帰り

ヤマハスタジアム（静岡県）

備考行程

橋本駅南口階段下

京王観光：北澤（きたざわ）　〔携帯：080-2107-0228〕※当日6:45～対応可

・バス座席はバス入り口に掲載いたします。往復同じ座席になりますので、ご指定の座席にご着席ください

・復路をご乗車されない場合は、必ずヤマハスタジアム到着時までにスタッフまでお声掛けください

＊到着時間は途中の渋滞有無により大幅に遅れる場
合もございますので、ご了承ください

橋本駅南口バス停ロータリー到着・解散

・バス車内ではシートベルトの着用をお願いいたします

・運行中はスタッフも着席させていただきます

・車内イベントは途中の渋滞状況等により、内容を変更する場合もございますので予めご了承ください

・体調がすぐれない場合は遠慮なく添乗員までお声掛けください。

赤丸付近にご集合をお願いいたします

【集合場所案内】

集合時間：７時１５分


