

## ダイナボアーズ選手と行く 全緑応援バスツアー

出発日	2026年1月17日(土) 日帰り
集合場所	橋本駅南口階段下
当日緊急連絡先	京王観光：北澤(きたざわ) [携帯：080-2107-0228] ※当日6:45~対応可
運行バス	ミヤコバス
試合会場	ヤマハスタジアム(静岡県)

時間	行程	備考
☆当日の交通状況により、行程の変更や到着時間が大幅に前後する場合がございます☆		
7:15	橋本駅南口階段下集合・受付	
7:30	出発	・時間になり次第出発いたしますので、お時間に余裕をもってお越しください
9:30	富士川SA到着・休憩	・当日の道路状況により休憩場所は変更になる可能性があります
9:45	富士川SA出発	
11:30	ヤマハスタジアム到着	・途中の渋滞状況により到着時間が前後する場合がございますので、予めご了承ください
13:00	キックオフ(vs静岡ブルーレヴズ)	
15:45	ヤマハスタジアム出発	・復路も途中SAで休憩予定です。
19:45	橋本駅南口バス停ロータリー到着・解散	*到着時間は途中の渋滞有無により大幅に遅れる場合がございますので、ご了承ください

- ・バス車内ではシートベルトの着用をお願いいたします
- ・車内イベントは途中の渋滞状況等により、内容を変更する場合がございますので予めご了承ください
- ・運行中はスタッフも着席させていただきます
- ・体調がすぐれない場合は遠慮なく添乗員までお声掛けください。
- ・バス座席はバス入り口に掲載いたします。往復同じ座席になりますので、ご指定の座席にご着席ください
- ・復路をご乗車されない場合は、必ずヤマハスタジアム到着時までにスタッフまでお声掛けください

### 【集合場所案内】 集合時間：7時15分



赤丸付近にご集合をお願いいたします